
UCHWAŁA  Nr 139/2018 rok 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

w sprawie   

wyznaczenia i oddelegowania przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii do zapewnienia stałej reprezentacji w pracach Komitetu Sterującego 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2018-2020 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 

metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz w zw. z treścią uchwały Nr 1/2018 

Komitetu Sterującego Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego z dnia 28.03.2018 roku w sprawie  

aktualizacji składu Śląskiej Rady Innowacji podjętej na podstawie uchwały Nr IV/29/5/2012 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 20.12.2012 roku w sprawie przyjęcia Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na 

lata 2013-2020 oraz § 2 Regulaminu Komitetu Sterującego Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 

Śląskiego (Uchwała Zarządu Województwa Śląskiego nr 2321/80/V/2015 z dnia 09.12.2015 r.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do zapewnienia stałej 

reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w pracach Komitetu Sterującego 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2018-2020, w tym do udziału 

w obradach oraz zebraniach Komitetu z prawem do głosowania, w osobach: 

 

1) Kazimierz Karolczak

  

- Przewodniczący Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

- Członek KS RIS 

2) Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

- Stały Zastępca 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ..……..…………………… 

Aneta Moczkowska - Wiceprzewodnicząca  Zarządu             ..……..…………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu               ..……..…………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu                                      ..……..…………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu                                ..……..…………………… 

 


